
Uchwała  Nr  X/57/2007                     
                       Rady Gminy Trzcinica 

 z dnia 15 czerwca 2007r. 

  zmieniająca uchwałę   Nr  XXII/125/97 z dnia 8 kwietnia 1997 r.  
     w sprawie  założenia Zespołu Szkół w Laskach.

Na podstawie art.5 ust.2 pkt 1 , ust.3 i art. 58 ust.1 , 2 i 6 , ustawy z dnia  7 września
1991r. o systemie oświaty  (Dz.U. z 2004r.  Nr  256 , poz. 2572 , Nr 273 , poz.  2703  i Nr
281 , poz.2781; z 2005 r.  Nr 17, poz. 141, Nr 94 , poz.788 , Nr 122 , poz. 1020, Nr 131 ,
poz. 1091, Nr 167 , poz.1400 i Nr 249 , poz. 2104 , z 2006r.  Nr 144,poz.1043, 208, poz.
1532 , Nr 227 , poz. 1658  oraz z 2007r. Nr 42,  poz. 273 , )  oraz art. 18 ust.2 pkt 9 ,lit.h
ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym (Dz.  U  z  2001  r.    Nr  142  ,
poz. 1591 , z 2002 r.  Nr 23, poz. 220,  Nr 62 , poz. 558, Nr 113 , poz. 984 , Nr 153 , poz.
1271  i Nr 214 , poz. 1806 , z 2003 r.  Nr 80 , poz. 717 , Nr 162 , poz. 1568 , z 2004 r.  Nr
102 , poz.1055, Nr 116 , poz. 1203  i Nr 167 , poz. 1759 , z 2005 r.  Nr 172 ,    poz.1441 ,
i Nr 175 , poz. 1457 , z 2006 r.  Nr 17, poz. 128 i Nr 181 poz. 1337 oraz z 2007r.  Nr 48,
poz. 327)   uchwala   się ,  co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XXII/125/97 Rady Gminy Trzcinica z dnia 8 kwietnia 1997 r.  w sprawie
założenia  Zespołu  Szkół  w  Laskach   zmienionej   uchwałą   Nr  VIII/70/99    z  dnia
27 sierpnia 1999 r. , wprowadza się następujące zmiany:

- akt założycielski stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały XXII/125/97 z dnia 8 kwietnia
1997 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku  do niniejszej uchwały 

                                              § 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica. 

        § 3.

1.Uchwała podlega  ogłoszeniu poprzez jej  wywieszenie na tablicy  ogłoszeń  w Urzędzie
Gminy Trzcinica oraz w Zespole Szkół w Laskach.
2.Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk

 



                                                                                      Załącznik  do uchwały Nr X/57/07
                                                                                       Rady Gminy Trzcinica
                                                                                       z dnia 15  czerwca 2007 r. 

                                                     Akt założycielskiego
                                                    Zespołu Szkół w Laskach 

Na podstawie art.5 ust.2 pkt 1 , ust.3 i art. 58 ust.1 , 2 i 6 , ustawy z dnia  7 września
1991r. o systemie oświaty  (Dz.U. z 2004r.  Nr  256 , poz. 2572 , Nr 273 , poz.  2703  i Nr
281 , poz.2781; z 2005 r.  Nr 17, poz. 141, Nr 94 , poz.788 , Nr 122 , poz. 1020, Nr 131 ,
poz. 1091, Nr 167 , poz.1400 i Nr 249 , poz. 2104 , z 2006r.  Nr 144,poz.1043, 208, poz.
1532 , Nr 227 , poz. 1658  oraz z 2007r. Nr 42,  poz. 273 , )  oraz art. 18 ust.2 pkt 9 ,lit.h
ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym (Dz.  U  z  2001  r.    Nr  142  ,
poz. 1591 , z 2002 r.  Nr 23, poz. 220,  Nr 62 , poz. 558, Nr 113 , poz. 984 , Nr 153 , poz.
1271  i Nr 214 , poz. 1806 , z 2003 r.  Nr 80 , poz. 717 , Nr 162 , poz. 1568 , z 2004 r.  Nr
102 , poz.1055, Nr 116 , poz. 1203  i Nr 167 , poz. 1759 , z 2005 r.  Nr 172 ,    poz.1441 ,
i Nr 175 , poz. 1457 , z 2006 r.  Nr 17, poz. 128 i Nr 181 poz. 1337 oraz z 2007r.  Nr 48,
poz. 327)

Zakłada się z dniem 1 września 1997 r. Zespół Szkół w Laskach z siedzibą w Laskach, ul.
Lipowa 34  63-620 Trzcinica.
W skład Zespołu wchodzą:

1) Gimnazjum w Laskach,
2) Szkoła Podstawowa w Laskach,
3)  Publiczne Przedszkole Samorządowe w Laskach.

  Do obwodu Zespołu Szkół w Laskach należą miejscowości: Laski, Laski – Tartak, Borek,
Granice, Nowa Wieś i Smardze. 
Granice obwodu Gimnazjum określa Uchwała Rady Gminy Trzcinica Nr VIII/38/07 z dnia
23 marca 2007 r. w sprawie określenia granic obwodu Gimnazjum w Laskach.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk

 


